Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Nepomuceno – MG, por meio da C.P.L, torna público, para fins de
conhecimento dos interessados, o resultado final do Pregão Presencial 10/2014; processo licitátorio.
031/2014; tipo menor preço por Item; Objeto: Material hidráulico para  o Sistema de Água e Esgoto. Fforam
vencedores as empresas:

ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI  CNPJ 01.149.996/0001-80  - CONTRATO 015/2014

Item Quant. Unid
.

DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1.  500 PÇ REGISTRO DE ESFERA MACHO/FÊMEA, BORBOLETA, EM
LATÃO (1/2”)

IVM 7,22 3.610,00

ALEXANDRE MAGNO LEAL EPP  CNPJ sob o n.º 02.332.638/0001-55 CONTRATO 016/2014

Item Quant. Unid
.

DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

2.  2.000 PÇ ARRUELA DE VEDAÇÃO PARA HIDROMETRO  1/2"
BRANCA

hidrosan 0,05 100,00

3.  2.000 PÇ ARRUELA TIPO HÓSTIA BRANCA PARA CORTE DE
ÁGUA ½”

hidrosan 0,10 200,00

4.  70 pç COLAR DE TOMADA DE FERRO FUNDIDO  P/ TUBO PVC
SOLDAVEL 50 mmX ½”

fanuel 7,10 497,00

5.  20 PÇ LUVA DE CORRER PVC PBA DN100/DE110 COMPLETA amanco 9,90 398,00
6.  50 PÇ LUVA PVC SOLDAVEL 60 mm cardinali 3,12 156,00
7.  50 PÇ TEE PVC SOLDAVEL 50 X 20mm tigre 2,32 116,00

   Valor total   1.467,00

HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA., CNPJ sob o n.º 04.722.894/0001-84 CONTRATO 017/2014

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 100  PC JOELHO 90º ESGOTO 100mm  TIGRE 1,95  195,00

2 30  PÇ LUVA DE CORRER ESGOTO 100mm  TIGRE 3,50  105,00

3 20  UND LUVA DE CORRER ESGOTO 150mm  TIGRE 9,49  189,80

4 20  PÇ TEE SOLDÁVEL ESGOTO 150MM  CARDINALI 16,90  338,00

   VALOR TOTAL   827,80

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 250  PÇ CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDOMETROS EM PP DE PAREDE  TAF 24,99  6.247,50

2 600  PC FITA VEDA ROSCA 18mm X 50m  POLIFITAS 1,72  1.032,00

3 600  PC REGISTRO PVC  ESFERA COM BORBOLETA  ROSCA ROSCA
P/FORA DE 1/2.  TIGRE 1,91  1.146,00

4 200  PC JOELHO SOLDAVEL 20mm 45º  KRONA 0,28  56,00

5 1.500  PÇ JOELHO SOLDAVEL 20mm 90º  KRONA 0,14  210,00

   VALOR TOTAL   8.691,50

HIDROSANEAMENTO LTDA EPP CNPJ sob o n.º 05.958.760/0001-20 CONTRATO 018/2014

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 20  PC CAP PVC ESGOTO 100MM
CORR

PLASTIC   2,15  43,00

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor

unitario
Valor de

Total

1 200  PC BUCHA DE REDUÇÃO 25 x 20mm
CORR
PLASTIC  0,11  22,00

2 70  PÇ COLAR DE TOMADA 60 x 1/2 FºFº FUNCY  8,05  563,50

 3 50  UN LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM
CORR
PLASTIC  1,20  60,00

   VALOR TOTAL   645,00

PESCARA INDUTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS PARA SANEAMENTOS LTDA EPP., CNPJ sob o n.º 07.769.587/0001-47
CONTRATO 019/2014

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 10 PÇ ADAPTADOR DEFOFO 150mm X CA   36,90  369,00

2 10 PÇ ADAPTADOR DEFOFO 200mm x CA   65,00  650,00

   Valor total   1.019,00

DIRETRIZ COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E HIDRAULICOS LTDA ME CNPJ sob o n.º 08.021.517/0001-79
CONTRATO 020/2014

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 100 PÇ TUBO PVC ESGOTO 100MM MGM  34,0000  3.400,00

2 150 PÇ TUBO PVC ESGOTO 150MM MGM  78,0000  11.700,00

   VALOR TOTAL    15.100,00

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 50 PÇ TUBO PVC SOLDAVEL 50MM MGM  32,0000  1.600,00

2 50 PÇ TUBO PVC SOLDAVEL 60MM MGM  44,0000  2.200,00

   VALOR TOTAL    3.800,00

CONEXSAN COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS ELETRICOS LTDA – ME CNPJ sob o n.º 13.025.197/0001-6
CONTRATO 021/2014

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 20 PÇ BUCHA DE REDUÇÃO 150 X 100MM ESGOTO TIGRE  8,13  162,60

2 20 PÇ BUCHA DE REDUÇÃO 200 x 150MM ESGOTO TIGRE  14,42  288,40

3 5 PÇ CAP PVC ESGOTO 150mm TIGRE  6,22  31,10

   VALOR TOTAL   482,10

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 300 PÇ LUVA DE CORRER 20MM CARDINALLI
  0,95  285,00

2 10 PÇ ADAPTADOR DEFOFO  100mm  X CA EBS  20,80  208,00

   VALOR TOTAL   493,00

HIDROLUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA-ME CNPJ sob o n.º 13.914.027/0001-31
CONTRATO 022/2014

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 10 PC JOELHO 90º ESGOTO 150mm plastilit  13,39  133,90

2 50 pç TUBO PVC ESGOTO 200MM. Corr plastik  125,50  6.275,00

3 20 PÇ_ TUBO PVC OCRE 150MM Corr plastik   124,00  2.480,00

4 20 UND TUBO PVC OCRE 200mm ESGOTO Corr plastik   174,00  3.480,00

   VALOR TOTAL   12.368,90

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 200 PÇ EXTREMIDADE C/ROSCA LONGA PVC 1/2 P/ HIDROMETROS hifersane  2,30  460,00

2 20 PÇ LUVA PVC 32 x 1 SOLD. C/ BUCHA DE LATÃO plastilit  3,90  78,00

3 300 PC TUBO PVC SOLDAVEL 20MM Corr plastik   6,58  1.974,00

4 30 PC TUBO PVC SOLDAVEL 25MM Corr plastik   8,69  260,70

5 50 PC TUBO PVC SOLDAVEL 32MM Corr plastik   14,49  724,50

6 5 pç TUBO VINILFER PVC DEFOFO 150MM JE  Corr plastik   259,00  1.295,00

7 6 pç TUBO VINILFER PVC DEFOFO 200MM JE  Corr plastik   440,00  2.640,00

   VALOR TOTAL   7.432,20

AGANEX COMERCIAL LTDA., CNPJ sob o n.º 15.530.765/0001-00 – CONTRATO 023/2014
Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor

unitario
Valor de

Total
1 600 UND ADESIVO PLASTICO 75 G. POLITUBES  1,44  864,00

2 2000 PC LACRE ANTI-FRAUDE COM TRAVA LATERAL  1/2. SELO FORTE  0,42  840,00

3 1200 PÇ LUVA PVC 20x1/2 SOLD. C/BUCHA DE LATÃO PLASTUBOS  1,13  1.356,00

   VALOR TOTAL   3.060,00

FABRICA DE LADRILHOS VARGINHA LTDA-ME CNPJ sob o n.º 16.465.076/0001-22 CONTRATO 024/2014

Item Quant. Unid DESCRIÇÃO Marca Valor
unitario

Valor de
Total

1 100 PÇ JOELHO 45ºESGOTO 100mm CARDINALI  2,48  248,00

A vigência do contrato é 31/12/2014. Nepomuceno 03/06/2014 – Elton Santos Lima Barrios  – Diretor Geral.
Registra-se e Publique-se  04/06/2014